Didžioji g. 34, Vilniuje, 
laiptų tvarkybos darbų 
projekto parengimo, statybą 
leidžiančio dokumento 
gavimo ir tvarkybos darbų 
projekto vykdymo 
priežiūros paslaugos.  

285 34,21053 9.750,00 

PVM, EUR 2.047,50 

Bendra paslaugų 
kaina EUR su PVM 

11.797,50 Eur 
(vienuolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 50 ct) 

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos 

sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami 

pasiūlymą privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą ir patvirtiname, kad suteiksime visas